רישיון לניהול משרד חקירות כדין. המשמעות הינה כי חוקר פרטי אינו רשאי לעסוק במקצועו תוך מתן שירות ללקוח סופי אלא באמצעות משרד חקירות או כאשר הינו בעל רישיון לניהול משרד חקירות פרטיות, (ראה סעיף 3 לחוק חוקרים פרטיים ושירותי שמירה- התשל"ב 1972).

עם זאת ראוי לציין עובדות חשובות, לחלק גדול מהפונים למכללות פרטיות אין כוונה לעסוק במקצוע החקירות הפרטיות. חלקם מגיעים לקורסים אלו בשל העניין הרב שמקצוע זה מספק, חלקם בשל השילוב של קורס קציני בטחון. מיעוט מבין התלמידים מגיעים כנחושים להיכנס למקצוע זה, אולם במשך הקורס נעלמת לחלקם גם נחישות זו.